

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **H. Løvenholdt ApS**

**Højskole Alle 26, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 43 12 84 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

Henrik Løvenholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H. Løvenholdt ApS  
Højskole Alle 26  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 12 84 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Løvenholdt

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.267 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.283.174	950.544
Andre finansielle indtægter	1.699	70
Øvrige finansielle omkostninger	0	-760
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.278.873</b>	<b>943.854</b>
Skat af årets resultat	-12.257	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>1.266.616</b>	<b>945.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.174	350.544
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	633.442	472.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.266.616</b>	<b>945.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.175.438	1.892.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.175.438	1.892.264
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.175.438</b>	<b>1.892.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.564	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	399.454	321.464
Tilgodehavender i alt	712.018	321.464
Likvide beholdninger	331.175	280.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.043.193</b>	<b>602.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.218.631</b>	<b>2.494.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.504	869.330
Overført resultat	1.967.306	1.333.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.159.810</b>	<b>2.365.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.900
Selskabsskat	52.486	120.144
Anden gæld	335	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.821	129.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.821</b>	<b>129.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.218.631</b>	<b>2.494.573</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	869.330	1.333.864	122.000	2.365.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	283.174	633.442	0	916.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
	<b>40.000</b>	<b>1.152.504</b>	<b>1.967.306</b>	<b>0</b>	<b>3.159.810</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
